ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2021   №  6

О внесении изменений в перспективный план работы Совета Троицкого сельского поселения на 2021 год, утвержденный решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 23 от 22.10.2020

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения,  Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  план работы Совета Троицкого сельского поселения на 2021 год, утвержденный решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 23 от 22.10.2020

1.1. Дополнить раздел 2 «Нормотворческая деятельность» пунктом 5 следующего содержания:

	5
	Принятие нормативных правовых актов, направленных на реализацию Федерального закона  от 20.07.2020 № 236-ФЗ
	Первое полугодие 2021 года
	Депутаты

2. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Суханову Т.В.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Сердюк